
Z 

st 

r 

He io 

\7 

SCHEDA PROCEDURA GARA PER ALIMENTAZIONE DATI SU PIATTAFORMA C4H DEDALUS 

FORMA NEGOZIAZIONE: 

Codice Nome {LEGGE 50/2016) 
32 Procedura aperta - (art. 60 D.igs. 50/2016 es.m.i.) oo 

32 Procedura ristretta -{art. 61 D.igs. 50/2026 e s.m.i.} 

33 Procedura competitiva con negoziazione - (art. 62 D.lgs 50/2016 e s.m.i} 

34 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 2, letteraa, D-Lgs. 50/2016 es.m.i,} 

35 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 2, lettera b, D.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

36 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 2, lettera c, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

37 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 3, lettera a, D.lgs. 50/2016 es.m.i,) 

cra Procedura negoziata senza previa pubbiicazione bando (art. 63, comma 3, lettera b, D.Lgs. 50/2016) es.m.i, 

39 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, lettera c, D.Lgs. 50/2016 € s.m.i.) 

40 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, lettera d, D.Lgs. 50/2016 es.m.i.) 

41 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 4, D.igs. 50/2016 es.m.i.} oo 

42 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 5, D.igs. 50/2016 es.m.i.) 

43 Procedura negaziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 6, D.tgs. 50/2016 es.m.i.) 

44 Dialogo competitive {art. 64, D.Lgs 50/2026 e s.m.i.) 

45 Accordo quadre (art.54, D.igs. 50/2016 e s.m.i.} 

46 Sistema dinamico di acquisizione { art.55, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

47 Procedure svolte attraverso Aste Elettroniche (art. 56, D.lgs. 50/2016 es.m.i.} 

43 Partenariato per linnovazione (art. 65, D.igs. 50/2016 es.m.i.) 

45 Affidamento (art.36, comma 2, jetteraa, D.igs 50/2016 es.m.i.) 

50 ffidamento (art.36, comma 2, letterab, D.tgs 50/2016 es.m.i.} 

52 Affidamento diretto competitive -Sottosoglia 40.000€ 

UTENTE/RUP: DA CASO AMBITO VALENZA CONTRATTO: 

DEC: TARR NE O01 Nazionale 

GARA SHMOG MASTER/CAPOFILA: 02 Regionale 

CiG MASTER/CAPOFILA: 03 Sovraziendale o Consortile 

Se'ci sono pit: cig allegare elenco 04 Bacino 

TIPO Di CONTRATIO: 

U1 Contratto di acquisto {art.1470 - C.C.} 

BxContratto di somministrazione (art.1559 - C.C.) 

U1 Contratto di comodato {art.1803 -C.C.} 

C1 Contratto di leasing {art.160 D.Lgs 163/2006) 

1 Contratto di locazione -{artt.1571-1654/1523 C.C,) 

O1 Contratto di service {art.165 —C.C.) 

1 Contratto di c/deposito (art.1556 — C.C.) 

O1 Contratto misto {artt.14-15 D.igs. 163/2006) 

O1 Contratto di c/visione (art.1520 —C.C.} 
CI] Contratto di donazione (art.769 - C.C.} 

C1 Contratto in concessione 

1 Contratto finanziario 

TIPOLOGIA STAZIONE APPALTANTE: 

-MEPA: siO no Lis* 

-CONSIP : si no aS 
-CUC: siO no BX 
-ALTRO SOGGETTO: si no 

SOGLIA: 

01 Affidamento Diretto {<= 134.000,00} 
(1 Sottosogia Comunitaria (< 214.000,00) 

Saprasogtia {> 214.000,00) 

OAziendale 
06 Provinciale 

99 Altro 

TIPO PROVVEDIMENTO: 

OO Delibera di aggiucicazione capofila 

0 Delibera direcepimento gara regionale e/o bacino e/o 

consorziata 

Peelibera aziendale 

MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: 

EkPrezz0 pit: basso 

Oi Offerta economicamente pit vantaggiosa 

-CONTRATTO OGGETTO DIESTENSIONE: siO no & 
-CONTRATTO OGGETTO Di PROROGA: sid no R- 
- CONTRATTO OGGETTO DI RINNOVO: siOl no Bh 
- CONTRATTO OGGETTO DIVARIAZIONE: si 0 no Bim 
- CONTRATTO OGGETTO DIRIPETIZIONE:  siQ no RR 
- RT| RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO 1: siZ no G@- 
- UTILIZZO QUINTO D’OBBLIGO: siO no 
-(>20%} OLTRE iL QUINTO D‘OBBLIGO: siO no LF 

DATA PREVISTA DELLA FINE DEL CONTRATTO: 
/ / 



ELITECHGR 

OUP 
S.P.A.( 

EX 

N
A
N
O
G
E
N
 

G
E
N
E
 
F
I
N
D
E
R
™
 

A
D
V
A
N
C
E
 

) 
R
e
a
l
A
m
p
 

KIT 

2
0
0
0
7
8
3
8
 

|DD 
C
O
V
-
2
0
 

B
1
4
8
6
2
 

I
F
M
R
-
4
5
 

10 
10 

10 
19500 

19500 

ELITECHGR 

OUP 
S.P.A.( 

EX 

N
A
N
O
G
E
N
 

GENE 
FINDER™ 

A
D
V
A
N
C
E
 

) 
RealAmp 

KIT 

2
0
0
0
7
5
3
6
 

|DD 
C
O
V
-
2
0
 

B
1
4
8
6
2
 

I
F
M
R
-
4
5
 

10 
10 

10 
19500 

19500 

E
L
I
T
E
C
H
G
R
 

OUP 
S.P.A.( 

EX 

N
A
N
O
G
E
N
 

G
E
N
E
 
F
I
N
D
E
R
™
 

A
D
V
A
N
C
E
 

) 
RealAmp 

KIT 

20007689 
|DD 

COV-20 
B14862 

IFMR-45 
10 

10 
10 

19500 
19500 

ELITECHGR 

OUP 
S.P.A.( 

EX 

N
A
N
O
G
E
N
 

S
A
R
S
-
C
o
V
-
2
 

A
D
V
A
N
C
E
 

) 
ELITe 

M
G
B
 

Kit 

20010735 
jDD 

COV-20 
Bi4957 

R
T
S
1
7
0
I
N
G
9
6
 

10 
10 

10 
18720 

18720 



ELITECHGR 
OUP 

S.P.A,( 
EX 

SARS-CoV-2 
NANOGEN 

ELITe 
ADVANCE 

) 
STANDARD 

20010735 
|DD 

COV-20 
B14959 

STD170ING 
2 

2 
2 

7200 
7200 

ELITECHGR 
OUP 

S.P.A.( 
EX 

. 
NANOGEN 

SARS-CoV-2 
ADVANCE 

) 
ELITe 

MGB 
Kit 

20013026 
|DD 

COV-20 
B14957 

RTSI70ING96 
‘| 10 

10 
10 

18720 
18720 

ELITECHGR 
OUP 

S.P.A.( 
EX 
NANOGEN 

SARS-CoV-2 
ADVANCE 

) 
ELITe 

MGB 
Kit 6 



D
I
N
E
.
 

NOMEFORN |. 

SARS-CoV-2 
ELITe 

MGB 
Kit 

21001608 
| E

L
I
T
E
C
H
G
R
O
}
C
O
V
-
2
1
 

B14956 
RTS170ING 

10 
10 

10 
37200 

37200 

SARS-CoV-2 
ELITe 

M
G
B
 

Kit 

2
1
0
0
5
7
4
5
 

| 
E
L
I
T
E
C
H
G
R
O
/
C
O
V
-
2
1
 

B14956 
RTSL70ING 

1 
1 

1 
3720 

3720 

SARS-CoV-2 
ELITe 

MGB 
Kit 

21005700 
| E

L
I
T
E
C
H
G
R
O
|
C
O
V
-
2
1
 

B14956 
RTS170ING 

| 
1 

1 
1 

3720 
3720 

KIT SARS-CoV-2 

VARIANTS 
MGB® 

21005700 
| 
E
L
I
T
E
C
H
G
R
O
}
C
O
V
-
2
1
 

B15065 
RTS1711ING 

1 
1 

1 
1440 

1440 

SARS-CoV-2 
ELITe 

MGB 
Kit 

21008262 
| ELITECHGRO}|COV-21 

B14956 
RTS170ING 

4 
4 

4 
14880 

14880 

SARS-CoV-2 
ELiTe 

MGB 
Kit 

21007688 
jELITECHGRO|COV-21 

B14956 
RTS170ING 

4 
4 

4 
14880 

14880 



KIT 
SARS-CoV-2 

VARIANTS 
M
G
B
®
 

2
1
0
1
0
3
8
4
 

 
|
E
L
I
T
E
C
H
G
R
O
|
C
O
V
-
2
1
 

B15065 
RTS1711ING 

1 
1 

1 
1440 

1440 

SARS-CoV-2 
ELITe 

MGB 
Kit 

21006716 
| E

L
I
T
E
C
H
G
R
O
/
C
O
V
-
2
1
 

B14956 
RTS170ING 

5 
5 

5 
18600 

18600 

SARS-CoV-2 
ELITe 

M
G
B
 

Kit 

E
L
I
T
E
C
H
G
R
O
 
COV-21 

B14956 
RTS170ING 

2 
2 

0 
7440 

0 
S
h
a
e
 

T
R
A
N
 

eaieres 
R
I
T
 

5 
= 

ETTE, 
si 

3 
S
E
H
 

a5) 
W
e
 
F
R
G
 

e
e
 



A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 
20004335 

|DIAGNOSTICS 
SRL 

|COV-20 
|814853 

|RP10243x 
15 

15 
15 

30000 
30000 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 
20004158 

|DIAGNOSTICS 
SRL 

|COV-20 
|B14853 

|RP10243x 
18 

18 
18 

43920 
43920 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 
20007840 

|DIAGNOSTICS 
SRL. 

|COV-20 
|814853 

|RP10243x 
15 

15 
15 

30000 
30000 

| 
A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 
20009237 

{DIAGNOSTICS 
SRL 

|COV-20 
|B14853 

 |RP10243Xx 
15 

15 
15 

30000 
30000 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20010734 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

{814950 
|RV10248x 

21 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20010776 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

|B14950 
|RV10248x 

Pa 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20010241 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

|B14950 
 |rRVv10248x 

24 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

2
0
0
0
9
8
6
2
 

|
D
I
A
G
N
O
S
T
I
C
S
 

SRL 
C
O
V
-
2
0
 

|B14950 
R
V
1
0
2
4
8
X
 

21 
21 

21 
3
1
5
0
0
 

3
1
5
0
0
 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 
20009627 

|DIAGNOSTICS 
SRL 

|COV-20 
|814853 

|RP10243x 
15 

15 
15 

30000 
30000 



A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
LOOT 

20010462 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

|B14950 
RV10248xX 

21 
10 

10 
15000 

15000 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20010462 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
{COV-20 

|B14950 
RV10248X 

0 
11 

11 
16500 

16500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20011489 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
 |COV-20 

|B14950 
RV10248X 

21 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20011557 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

|B14950 
RV10248X 

2) 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEXTM 
2019-nCoV 

ASSAY 

20008924 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
 |COV-20 

|B14853 
RP10243X 

15 
15 

15 
30000 

30000 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20013023 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
{COV-20 

|B14950 
RV10248X 

21 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

. 
ALLPLEX 

SARS-CoV-2 
ASSAY 

100T 

20012750 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-20 

|B14950 
RV10248X 

21 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

20012739 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
{COV-20 

|B14950 
RV10248X 

21 
21 

21 
31500 

31500 

A
R
R
O
W
 

D
I
A
G
N
O
S
T
I
C
S
 

SRL 
20013173 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 
100T 

127500 
127500 



A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 

21002270 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-21 

|B14950 
| 

1007 
RV10248x 

25 
25 

37500 
37500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 

21003034 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
 |COV-21 

|B14950 
 |100T 

RV10248x 
50 

50 
67500 

67500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

ASSAY 

21004093 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-21 

|B14950 
 |100T 

RV10248x 
50 

50 
67500 

67500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

M
A
S
T
E
R
 

21005415 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-21 

|{B15092 
{ASSAY 

100T 
RV10284x 

50 
50 

67500 
67500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

M
A
S
T
E
R
 

21009861 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
|COV-21 

|B15092 
|ASSAY 

100T 
RV10284x 

40 
40 

54000 
54000 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

M
A
S
T
E
R
 

21008263 
{DIAGNOSTICS 

SRL 
{COV-21 

|B15092 
_|ASSAY 

100T 
RV10284X 

50 
50 

67500 
67500 

A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

M
A
S
T
E
R
 

21011702 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
B15092 

| ASSAY 
100T 

RV10284X 
50 

50 
67500 

67500 

, 
A
R
R
O
W
 

ALLPLEX 
SARS-CoV-2 

M
A
S
T
E
R
 

21012975 
|DIAGNOSTICS 

SRL 
B1i5092 

_|ASSAY 
100T 

RV10284x 
50 

50 
67500 

67500 



DislecompicnU 
me 

B
e
e
 

s
o
o



O
D
O
T
 

p
r
a
y
 

or mect 
en 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 
20002823 

CEPHEIDSRL 
|{COV-20 

|B14856 
 |CE-10 

50 
50 

50 
21.472,00 

€ 
21.472,00 

€ 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 
20003781 

|CEPHEIDSRL 
|COV-20 

|B14856 
 |{CE-10 

50 
50 

50 
21.472,00 

€ 
| 

21.472,00 
€ 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

20004337 
|CEPHEIDSRL 

|COV-20 
|B14856 

 {CE-10 
50 

50 
50 

21.472,00 
€ 

21.472,00 
€ 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

20004698 
|{CEPHEIDSRL 

|COV-20 
|B14856 

 |CE-10 
50 

50 
50 

21.472,00 
€ 

| 
21.472,00 

€ 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 
20011786 

|CEPHEIDSRL 
|COV-20 

|B14856 
|CE-10 

55 
25 

25 
8.800,00 

€ 
8.800,00 

€ 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 
20008571 

{CEPHEIDSRL 
|COV-20 

|B14856 
|CE-10 

| 
30 

20 
20 

7,040,00 
€ 

7.040,00 
© 

KIT 
RAPIDO 

COVID 
19 

XPR 
SARS-CoV2- 

20013025 
|CEPHEIDSRL 

|COV-20 
1814856 

|CE-10 
50 

25 
25 

8.800,00 
€ 

8.800,00 
€ 



CEPHEID 
SRL 

COV-20 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
25 

25 
8.800,00 

€ 
§,.800,00 

© 
20008571 

CEPHEID 
SRL 

COV-20 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 
19 

XPR 
SARS-CoV2- 

CE-10 
25 

25 
8.800,00 

€ 
8.800,00 

© 
20013025 

i 

CEPHEID 
SRL 

COV-20 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
1.760,00 

€ 
1.760,00 

€ 
120008571 

CEPHEID 
SRL 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

10. 560, 8
 



2
1
0
0
0
4
0
4
 

C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B
1
4
8
5
6
 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
20 

20 
20 

7392 
7392 

21000690 
C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B1i4856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
1848 

1848 

21000688 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 
CE-10 

. 
10 

10 
10 

3696 
3696 

21001594 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
60 

10 
10 

3520 
3520 

2
1
0
0
1
5
9
4
 

CEPHEID 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
23 

23 
8096 

8096 

2
1
0
0
2
8
3
1
 

CEPHEID 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
40 

39 
35 

123820 
12320 

21001594 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
17 

17 
5984 

5984 



21002831 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
1760 

1760 

21001594 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 
19 

XPR 
SARS-CoV2- 

CE-10 
10 

10 
3520 

3520 

21005108 
C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
60 

352 
352 

2
1
0
0
6
2
8
8
 

C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

C
O
V
-
2
1
 

B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
60 

50 
50 

17600 
17600 

2
1
0
0
6
3
3
9
 

C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B
1
4
8
5
6
 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
COVID 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

21003166 
C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
60 

3168 
3168 

21003166 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
30 

30 
10560 

10560 



21003166 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 XPR 
SARS-CoV2- 

CE-10 
13 

13 
4576 

4576 

2
1
0
0
3
1
6
6
 

C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
2816 

2816 

21007206 
C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

COV-21 
B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

21007509 
C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

C
O
V
-
2
1
 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

2
1
0
0
8
1
7
0
 

C
E
P
H
E
I
D
 
SRL 

C
O
V
-
2
1
 

B14856 

KIT 
R
A
P
I
D
O
 
C
O
V
I
D
 

19 
XPR 

S
A
R
S
-
C
o
V
2
-
 

CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

21007099 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
30 

30 
30 

10560 
10560 

21007819 
CEPHEID 

SRL 
COV-21 

B14856 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

CE-10 
60 

20 
20 

7040 
7040 



KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

21008750 
|CEPHEIDSRL 

{COV-21 
{B14856 

 {|CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

21006288 
|CEPHEIDSRL 

{COV-21 
|B14856 

 {CE-10 
0 

10 
10 

3520 
3520 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

21007819 
|CEPHEIDSRL 

|COV-21 
|B14856 

 |CE-10 
0 

40 
40 

14080 
14080 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

21010036 
|CEPHEIDSRL 

|COV-21 
|B14856 

_|CE-10 
60 

60 
60 

21120 
21120 

KIT 
RAPIDO 

COVID 

19 
XPR 

SARS-CoV2- 

21010789 
CEPHEID 

s
i
 

COV-21 
[B14856 

CE 
1
0
 

; 
___|60 

60 
60 

21120 

HH} kit 
Xpert 

Xpress 
S
A
R
S
 
CoV- 

2 contiene reagenti 
sufficienti 

per 
il 
trattenvento 

di “10 
campioni 

di 
analisi 

fe) camploni 
di ‘controllo 

g ualita. 

prezzo 
di 

acquisto 
a 

kit 
escluso 

iva 
€.352,00



ROGETT | CODICEP. 
|QTAORDIN 

|QTARICE 
| 

QTAF 
V 

URA 

S
I
M
P
L
E
X
A
 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

2
0
0
1
3
3
2
3
 

|DIASORIN 
S.P.A. 

C
O
V
-
2
0
 

|B14858 
|DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

20 
15 

15 
10980 

10980 

S
I
M
P
L
E
X
A
 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

20013323 
| DIASORI 

COV-20 
|B14858_|DIRECT 

MOL4150_ 
totale 

complessivo 



SIMPLEXA 
COVID-19 

21007096 
| DIASORIN 

S.P.A. 
COV-21 

|B14858 
|DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

60 
30 

30 
18000 

18000 

SIMPLEXA 
COVID-19 

21007096 
|DIASORIN 

S.P.A. 
COV-21 

|B14858 
|DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

0 
30 

30 
18000 

18000 

SIMPLEXA 
COVID-19 

21011088 
| DIASORIN 

S.P.A. 
COV-21 

|B14858 
_|DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

50 
16 

16 
9600 

9600 

SIMPLEXA 
COVID-19 

21011088 
|DIASORIN 

S.P.A. 
COV-21 

|B14858 
|DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

0 
9 

] 
5400 

5400 

SIMPLEXA 
COVID-19 

21011088 
| DIASORIN 

S.P.A. 
COV-21 

|B14858 
{DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

0 
25 

25 
15000 

15000 

SIMPLEXA 
COVID-19 

21012795 
| DIASORIN 

S.P.A. 
_ 

{B14858 
| DIRECT 

M
O
L
4
1
5
0
 

__ 



Mapa A 
Den. Amm. : A.R.NLA.S. 

Cod. AOO: DIRAZI 

tl. Prot. : 0000833 

Data Prot. : 14-01-2022 08:15:47 

Tipo Reg. : Entrata Codice Fiscale 89012000326 
Cod. Reg. : REG_PRO_GEN 191217170554 E U Partila LWA. 02771070027 

REPUBBLICA FPALIANA 

fel -(] Regione Siciliana 
a 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica 

i296 : Oo OTN bon A399 Palermo, ater 

Oggetto: Termine delle forniture: Diasorin, Menarini ed Enbiotech - Struttura Commissariale Nazionale 

Ai Direttori Geuerali 

delle Aziende Sanitarie Provinciali: Y > 

ASP Agrigento C 
prolocallo@pcc.aspay.il » tT. 

ASP Caltanissetta 

protocollo.asp.cl(@pec.asp.cl.it 

dirgen@asp.cLit 

ASP Catania ARNAS CIV 
protocollo@pec.aspecl.it 

sevreleria.dg@aspclit 

(CO DICRISTINA 
Lh Direttare 

nitgee 

Dott. Salvatore 
equi 

ASP Enna ‘ 

\ rr protocollo.gererale@pec.asp.cnna.it 

direzione.zenerale@asp.cmma. il 

LJ protocollo.gencrale@pec.asp.enna.it 

ASP Messina 
\ yy LAR . dircltore.zenerale@pcc.asp.messina.it 

“4 \ segreteria.direzionegencrale@asp.messina.it 

ASP Palernia 

cureprimarie@pec.asppalermo.ore 

direzioneeenerale@pec.asppalermo.ore 

specialisticaesternad42@pec.asppalermo.ore 

ASP Ragusa 

divezione.cenerale@aorecert.it 

aspre(@aarscert.il 

diretlore.eenerale@asp.re.it 

ASP Siracusa 

cure. primaric@pcc.asp.sr.it 

specialisticaesterna@asp.sr.il 

direzione.gencrale@pec.asp.sr.it 

direzione.generale@asp.sr.it 

ASP Trapani 

direzionc.gcnerale@pec.asptrapani.it 

convenzionataesterna@asptrapani.il 

Ai Direttori Generali: 

Aziende Ospedaliere Cannizzaro, Papardo-Piemonte, 

Cervello-Villa Softa 

Aziende Ospedaliere Universitarie Policlinici di 

Palermo - Catania -- Messina



tw
 

A.R.N.A.S di Palermo - Catania 

LR.C.C.S. Bonino Pulejo di Messina 

ASP Agrigento 

Dott. Giuseppe Friscia 
«friscia@pec.it 
v friscia@icloud.com 

A.O.O.R, Villa Sofia - Cervello 
Laboratorio Microbiologia-Virolugia 
Dolt.ssa Orazia Diquattro 

microbiolosiavirologia@mailpec.aspedaliriumitipalermo.i 

orazia.diquattro@villasofia.it 

ARNAS Ospedale Civico Di Cristina Benfratelli 
U.O.C. Microbiologia E Virologia 
Dolt.ssa Francesca Di Bernardo 

francesca.dibernardo@arnascivico.it 

A.O.U.P. Paolo Giaccone 

U.O.C. Microbiologia Virologia E Parassitologia 

Dott. Giovanni Giammanco 

giovanni. viammianco@pec.it 

A.O.U. Policlinico "G. Redolico-S. Marco" 

P.O. "G. Rodolico", U.O.C. Laboratorio di Analisi I 

Prof. Guido Scalia 

guidoscalia@pec.it 

ARNAS Garibaldi 
Servizio Di Patologia Clinica P.O. Garibaldi Coma 

Dott.ssa Concettira Di Naso 

patologia.clinica@pec.ao-garibaldi.ct.it 

Servizio Patologia Clinica P.O. Nesima 

Dott.ssa Patrizia Quattrocchi 

pateiziaquattrocch i @pec.ordinemedclil 

Ospedale Papardo 

Patologia Clinica ¢ Virologia 

Dott. Giuseppe Falliti 
giuseppefalliti@pcc.it 

Ospedale Cannizzaro di Catania 

U.O. Patologia Clinica 

Prof. Capoluongo Ettore 

laboratorioanalisi@pec.avvc.it 

ASP Catania 

U.O.C. Patologia Clinica P.O di Acireale 

Dott.ssa Pia Dell'Utri 

pia.dellutri@biglogo.onb.il 

ASP Enna 
Patologia Clinica Nicosia - S.O. Carlo Basilotta- Nicosia 

Dolt.ssa Lucia Castiglia 

lucia.castivlia@abiolovo.onb. it 

ASP Enna 

Laboratorio Analisi Patologia Clinica Osp. Umberto | 
Dott.ssa Ada Reslivo 

laboratorioanalisi.umberto@asp.cuna.il 



c p.c. 

ASP Catania 

U.O.C. Patologia Clinica Tertitoriale PTA San Giorgio 
Dott. Nunzio Maurizio Catania 

m.calania@pce.sumaiweb. it 

ASP Trapani 
U.O.S. Pat. Clin. Ospedale Abele Ajello Mazara del Valle 

Dott. Mariano Lucchese 
patologiaclinica.potrapani@pec.asptrapani.it 

Policlinieo G. Martine 
Laboratorio COVID 
Prof. Giuseppe Mancuso 

g.mancuso-5800@pec.omceo.ne.il 

ASP Siracusa 
Patologia Clinica Augusta P.O. Muscatcllo 
Patologia Clinica di Lentini 
Dott. Carmelo Rodolico 

carmeloantoniomatiarodolico@pec.ordinemedctil 

ASP Siracusa 

Laboratorio Analisi Patologia Clinica Umberto | 

Dott.ssa Lucia Bozzanca 

lucia. bozzanca@biolozo.onb.it 

_ ASP Ragusa : 
Laboratorio Analisi Clinica Osp. Giovanni Paolo HI 

Dott. Vincenzo Bramanti 

vincenzo.bramanti@biologo.onb.it 

ASP Caltanissetta 
U.O.S. Patologia Clinica — P.O. Mussomeli 
Dott. Mario Alessandro [ppolito 

marioalessandro. ippolito@bioioga.onb.it 

# ye 
IRCCS.Neurolesi Boitino Pulejo 
Laboratorio di Neuroimmunologia 

Dott.ssa Emanuela Mazzon 

emanuela.mazzon@irccsiie.it 

Commissario Straordinario per lattuazione ed it 

coordinamento delle misure sanitaric di contenimento ¢ 

contrasto dell’emergenza cpidemiologica COVID-19 ¢ per 
Pesecuzione della campagna vaccinate nazionale 
fabbisoznicovid@covidl 9.difesa.it 

controllo.conscenc@covid19.difesa.it 

farmacisti@covid! 9.difesa.it 

ASSESSORE ALLA SALUTE 

per if (ramite det? UFacio di Gabinelta 

Dirigente Generale 

PROTEZIONE CIVILE “OCDPC630 det 03.02.2020” 
Ing. Salvatore Cocina 

dipartimento. protezione.civile@certmail. regione. sicil ia il 

Dirigente Responsabile ad Interim Arca 2 

Dott.ssa Paola Proia 

paola.proia.cxt@regionc.sicilia, it 

Servizio 8 — Proprammazione Territoriale 
Dott. Francesco Ia Placa 

lrancescopaoloJaplaca@regionc.sicilia.it 

Respousabile del CRQ 

Prof.ssa Francesca Di Gaudio



cry sicilia@resione.sicilia it 

Laboratorio Tecnico di Emergenza CORC 

crg.covid@email.com 

Menarini Diagnostics 

Dott. Silvio Teratine 

stermine@menarinidiag. it 

Enbiotech 

Dott. Cosimo Manzo 

c.nranzo@enbiotech.eu 

Doit. Renato Providenti 

providenti@avantech.it 

Diasorin 
Dott. Enrico Maria Dalla Costa 

cnricomaria.dallacosta@diasorin.it 

Per il tramite della Struttura Commissariale Nazionale sono stati forniti alla Regione Siviliana test di biologia molecolare 

rapida della Ditta Menarini Diagnostics v Diasorin ¢ test con tecnologia LAMP della Ditta Enbiotech, per fa diagnosi del 

Sars-Cav-2. 

La Strutlura Conmnissariale Nazionale ha fissato come termine ultimo per le consegne il 31/01/2022, ma le Ditle hanno 

raggiunto o stanuo per raggiungere il numero massimo di test asseguati alla Regione Siciliana. ; 

Con la presente si informano i Direttori in indirizzo che, qualora dovessero necessitare di ulleriori forniture delle 

suddette Ditte, potranno procedere in autonomia all’approvvigionamento. 

Dirigente Generale del DPS 

>.>, lng. Mario La Rocca : = 
i ae a a a 

Aff 7 i a > o 
r [ev ie. ANAL JC 

“a 

wile 

> | 2 
3 



OAISSO|CWIOD 
8{2}0} 

OO'ELZ 
LPL 

00°00 
2 

00'009°¢ 
ES 

zg 
ONIOZLGLS 

G
Y
V
O
N
V
L
S
 

®LITS 
Z-A0D-SHVS- 

6S6~19] 
G
A
C
S
O
N
V
A
G
V
 
N
S
D
O
N
V
N
 

X35 
)'V'd’S 

d
N
O
Y
D
H
O
S
L
I
N
A
 

00'9Ee' 
v2 

00°CL8'L 
> 

el 
Q
6
O
N
I
O
Z
L
S
L
Y
 

UM 
GOW 

SLITS 
2-A00-SUVS 

- 
ZS6~7LE] 

G
a
G
C
S
O
N
V
A
G
V
 
N
S
D
S
O
N
V
N
 

X43 
)'v'd'S 

d
N
O
Y
O
H
O
S
L
I
T
A
 

OO'LLZ' 
7S 

00'6ZE'¢ 
> 

eZ 
S
T
U
N
!
 

LIM 
Gwyi22Y 

w
Y
A
G
N
I
d
 
S
N
A
D
-
 

Z98P~LE] 
G
a
C
A
O
N
V
A
C
Y
 
N
S
D
O
N
V
N
 

X38) 
v'd'S 

d
N
O
Y
S
H
O
S
L
I
I
S
 

s 
- 

E) 
€ 

T
O
U
L
N
O
D
 

AAILISOd] 
Gd 

(3SONVAGY 
N
S
D
S
O
N
V
N
 

SLITS 
ONILZLYLO 

S
L
N
V
I
N
V
A
 
Z-A°O-SHVS 

- 
990S1L8] 

X3)'V'd'S 
d
N
O
Y
D
H
O
S
L
I
I
S
 

00'088°z 
00'0rr'L 

> 
A 

ONILZLSLY 
@PGOW 

S
L
N
V
I
N
V
A
 
Z-A0O-SHVS 

LIM- 
S90SLE] 

G
a
l
C
S
O
N
V
A
G
V
 
N
S
D
S
O
N
V
N
 

X35 
)'V'd'S 

d
N
O
Y
D
H
O
S
L
I
T
S
 

- 
= 

> 
Z 

ONIOZLLYO! 
G
d
 

CSONVAGV 
N
S
D
S
O
N
V
N
 

J
O
U
L
N
O
D
 
AAILISOd 

SLITS 
Z-ACO-SHVS 

- 
8S671E] 

X3)'V'd'S 
d
N
O
M
D
H
O
S
L
I
I
A
 

00°080°zS 
0
0
°
0
2
 

> 
v1 

ONIOZLSLY 
WM 

GOW 
SLITS 

Z-A00-SHVS 
- 
9S67198/ 

GA 
CAONVAGV 

N
S
D
O
N
Y
N
 

X43 
)'v'd'S 

d
N
O
Y
D
H
O
S
L
I
T
A
 

; 
> 

L 
(ZAd 

0S) 
E
V
M
S
O
O
 7S 
d
I
L
I
N
I
N
+
 

WE 
ININ 

WLN- 
8LOrLa| 

Ga 
C
S
O
N
V
A
C
Y
 
N
S
D
O
N
Y
N
 

X35 
)'v'd'S 

d
N
O
Y
D
H
O
S
L
I
I
A
 

- 
“ 

> 
| 

(Z3ad 
0S) 

S
V
M
S
O
O
1
4
 

OSY+ 
WL 

INI 
WIA 

ZLOvLal 
G
G
 

CSONVAGY 
N
S
D
O
N
V
N
 

X38 
)'V'd'S 

d
N
O
Y
S
H
O
A
L
I
I
S
 

B
I
B
U
e
N
D
 

138d 
38/2}0} 

O
R
A
L
 

o
u
b
o
S
s
I
q
g
e
4
 

OVOPole] 
B
I
O
P
U
I
O
 =f 

o
l
e
y
u
n
 

ozzeid 

4 
a
c
h
o
 



5 
I 

ny 

08'SZ6'9e2 
3 

OAISSO|CGWOD 
9]2}0} 

Ov'rSO'rL 
>| 

Ov'06€ 
> 

9€ 
( 388} 

O)'JU00 
W
S
 
C
I
S
H
d
3
9
 

) OX 
A
S
H
/
N
 1S 
L
Y
A
d
X
 

LIM- 
SZ6ELa 

00'POr'L 
3 

| 
00'rrz 

> 
9 

(LSAL 
TdS 

C
I
S
H
d
3
0
 

OL) 
U
-
V
E
U
V
O
 
L
Y
A
d
X
 

LIM 
- 
OBEELE 

Ov’ 
202 

>| 
Ov 

202 
> 

| 
( 388} 

TdS 
G
I
H
d
s
O
 

O}L'JU0o 
) ON/LO 

LYSdX 
LIN 

- es9zla 
0
0
0
0
7
 

L LZ 
>| 

00'¢SE 
> 

009 
0L-30-ZA0D-SUVS 

W
S
 
A
H
O
 

YdX 
61 

G
I
A
O
 
OdidVy 

LIM 
- 
998714 

B
y
U
e
N
D
 

Jed 
e}B}0} 

| 
OJBA| 

OPMBYUN 
OZZeId 

o
u
b
o
s
|
q
q
e
 

O
H
O
P
o
l
d
 

B10} 
U
O
 

4 


